
Rugby plus, z.s. IČO: 17428629

č.p. 444, 679 76 Drnovice

Příspěvkový řád Rugby plus, z.s.

Čl. I.

Schvalování příspěvkového řádu

1. V souladu se stanovami Rugby plus, z.s. (dále jen ,,spolek“) je schválen a vydán tento příspěvkový
řád spolku. Příspěvkový řád schvaluje předsednictvo a uvádí v něm zejména výši členského příspěvku,
období, na které je členský příspěvek platný a způsob a datum splatnosti členského příspěvku. Tento
příspěvkový řád nabývá platnosti a účinnosti dnem schválení předsednictvem a je platný do doby,
nedojde-li k jeho změně.

Čl. II.

Členství ve spolku

1. Členství ve spolku je dobrovolné. Členem může být fyzická osoba, která se ztotožňuje s účelem
spolku, sdílí vize spolku a má zájem účastnit se činnosti spolku směřující k naplňování jeho účelu
jakožto společného zájmu všech jeho členů.

2. Zájemce podává přihlášku do spolku (dále jen „přihláška“) výhradně na online formuláři,
dostupném na oficiálních internetových stránkách spolku.

3. O přijetí člena rozhoduje předsednictvo na základě podané přihlášky zájemce o členství a
uhrazeného členského příspěvku, který musí zájemce uhradit společně s podáním přihlášky na
bankovní účet spolku.

4. Po zaplacení členského příspěvku zašle spolek elektronickou poštou novému členovi potvrzení o
podání přihlášky a vzniku řádného členství.

5. Každý člen má povinnost:

● platit (řádně a včas) členský příspěvek
● aktivně hájit, propagovat a naplňovat zájmy, cíle a vize spolku
● hájit dobrou pověst spolku
● dodržovat stanovy a ostatní vnitřní předpisy spolku a základní normy sportovního chování,
● plnit usnesení a jiná rozhodnutí orgánů spolku

Čl. III.

Splatné období

1. Kalendářní rok je rozdělen na dvě členská období. První členské období je stanoveno od 1. září do
30. února. Druhé členské období od 1. března do 31. srpna.



2. V případě nového členství je zaplacení členského příspěvku podmínkou vzniku řádného členství ve
spolku. V případě stálých členů, kteří prodlužují své členství do dalšího období je splatnost stanovena:

a) řádné členské příspěvky za I. členské období jsou splatné do 7. září
b) řádné členské příspěvky za II. členské období jsou splatné do 7. března

4. Členský příspěvek je uhrazen okamžikem, kdy je celá jeho výše připsána na bankovní účet spolku.
Vychází-li den splatnosti členského příspěvku na sobotu, neděli nebo státní svátek, je povinností a
starostí řádného člena, aby platbu členského příspěvku provedl tak, aby nejpozději v den splatnosti byl
členský příspěvek připsán na bankovní účet spolku.

5. Po zaplacení členského příspěvku zašle spolek elektronickou poštou novému členovi potvrzení o
podání přihlášky a vzniku členství.

6. Členství uhrazené v rámci přihlášky se považuje za řádně zaplacený členský příspěvek.

Čl. IV.

Výše členských příspěvků

1. Členské příspěvky jsou jedním ze základních zdrojů příjmů Rugby plus, z.s.. Jejich řádné a včasné
placení patří k základním povinnostem členů spolku.

2. Způsob platby a výše členských příspěvků je stanovena předsednictvem spolku tímto dokumentem
dle stanov.

3. Členské příspěvky jsou placeny na bankovní účet spolku: 2502323511/2010

4. Řádný členský příspěvek se může lišit na základě věku člena, četnosti návštěv aktivit spolku, počtu
a délky tréninků, počtu rodinných příslušníků ve spolku nebo na základě činnosti podporující aktivity
spolku.

5. Předsednictvo má právo stanovit odlišnou výši členského příspěvku, než je uvedeno v čl. IV v
případě sociálních, rodinných nebo dalších opodstatněných důvodů.

6. Kategorie a konkrétní výše členských příspěvků

Kategorie Tréninky týdně Příspěvek Poznámka

Ragbíčata 1 1500,- Kč / pololetí Věk 2,5 – 4 roky

Ragbíci I 1 2700,- Kč / pololetí Věk 5 – 14 let

Ragbíci II 2 3300,- Kč /pololetí Věk 5 – 14 let

Ragbíci III 3 3600,- Kč /pololetí Věk 5 – 14 let

Sourozenci stejný počet jako první
sourozenec

2400,- Kč/pololetí

Trenéři 0,- Kč Osvobozeni od platby



Čl. V.

Neuhrazení členského příspěvku

1. Neuhrazením členského příspěvku zaniká řádné členství, pokud řádný člen neuhradí členský
příspěvek nejpozději v den jeho splatnosti. Řádné členství v takovém případě zaniká okamžikem
marného uplynutí splatnosti., tj. marným uplynutím kalendářního dne, od kterého měl být členský
příspěvek nejpozději uhrazen.

2. O zániku členství není spolek povinen osobu, které řádné členství neuhrazením členského příspěvku
zaniklo, vyrozumět.

Čl. VI.

Ostatní ustanovení

1. Tento příspěvkový řád neupravuje ostatní formy financování Rugby plus, z.s., pouze členské
příspěvky.

Dokument schválený předsednictvem Rugby plus, z.s. a platný od 1. 8. 2024.

________________

Mgr. Jakub Šlechta

člen předsednictva

________________

Mgr. Martin Bednařík

člen předsednictva


